
ACN Medici Specialisti, Veterinari e altre professi oni sanitarie
GRADUATORIA DEFINITIVA anno 2019

SC MEDICINA CONVENZIONATA

ALLERGOLOGIA ED IMMUNOLOGIA CLINICA

N° 
Progr.

COGNOME NOME DATA NASCITA PUNTEGGIO PREC.

1 ESU STEFANIA 04/05/1975 14,799

2 CABRAS SERGIO 28/03/1959 9,000

CARDIOLOGIA

N° 
Progr.

COGNOME NOME DATA NASCITA PUNTEGGIO PREC.

1 BRUNDU ANTONELLA 18/10/1976 23,599

2 COSSEDDU FABRIZIO 19/02/1978 17,079

3 BULLITTA LUCA SEVERINO 21/11/1984 14,604

4 CAPPIO BORLINO ELISABETTA 20/01/1966 10,143

5 FALCONI SARA 30/10/1976 10,000

6 DEIANA MARTA 17/02/1986 9,356

7 PITTALIS DAVIDE 04/09/1974 9,225

8 PIANU FABIO 05/08/1964 9,000 *

9 CHESSA PAOLA 14/09/1965 9,000 *

10 LORENZONI GIOVANNI 29/09/1984 9,000 *

11 BECCIU LAURA 11/01/1986 9,000 *

12 GIAU GIUSEPPINA 04/10/1984 9,000

13 PISANU ANNA MARIA 17/09/1985 8,558

14 SORO EMILIO 13/01/1983 8,461

15 CASALNUOVO GIUSEPPINA 07/03/1983 8,408

16 BULLA EMANUELA 21/07/1975 8,000

17 MOTRONI SIRIA 21/06/1980 7,000

CHIRURGIA GENERALE

N° 
Progr.

COGNOME NOME DATA NASCITA PUNTEGGIO PREC.

1 MURA LAURA BARBARA GIOVANNA 04/12/1962 9,000 *

2 CADEDDU FEDERICA 07/10/1974 9,000 *

3 PINNA ANTONIO 03/09/1981 9,000 *

4 SECCHI MARIA FRANCESCA 28/02/1981 9,000 *

5 FOIS SARA 04/10/1979 9,000

6 SERRA GIUSEPPINA 13/03/1959 6,000

CHIRURGIA VASCOLARE

N° 
Progr.

COGNOME NOME DATA NASCITA PUNTEGGIO PREC.

1 FERRANDU TERESA MICHELINA 09/03/1966 9,000 *

2 USAI MARCO 21/12/1985 9,000

DERMATOLOGIA

N° 
Progr.

COGNOME NOME DATA NASCITA PUNTEGGIO PREC.

1 ASTE PIETRO 22/10/1974 25,297

2 MAGGI MARIO 12/04/1966 15,595

3 FRESI LEONARDO 11/11/1974 15,040

4 PERRA MARIA FRANCESCA 15/12/1955 14,705

5 PERRA MONICA 29/08/1969 13,993

6 PINNA ANGELA 17/04/1979 10,409

7 MUSINU ALESSANDRA 23/11/1985 9,015

8 BIONDI GABRIELE 14/07/1985 9,000 *

9 PEIGOTTU MARIA FRANCESCA 17/12/1985 9,000

10 AMADU VALENTINA 04/06/1984 8,774

11 TION ISOLINA 29/03/1980 8,068

12 ONNIS GIULIANA 14/11/1983 8,000 *

13 MALKI SIMON 27/04/1980 8,000

14 DALL'OLIO ELENA GIULIA 09/01/1980 7,032

15 PUGGIONI PASQUALINA 18/11/1972 6,601

Posiz. Org.
Dott. Antonio GAMBULA
Coll.re Amm.vo
Dott.ssa Paola PES

DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. Alberto MURA



ACN Medici Specialisti, Veterinari e altre professi oni sanitarie
GRADUATORIA DEFINITIVA anno 2019

SC MEDICINA CONVENZIONATA

DIABETOLOGIA

N° 
Progr.

COGNOME NOME DATA NASCITA PUNTEGGIO PREC.

1 MASTINU MARCO 21/08/1981 14,751

2 FRAU GIUSEPPINA 03/07/1983 14,002

3 COCCO MARIA CHIARA 08/02/1977 13,811

4 PERRA LAURA 07/01/1984 12,515

5 VACCA ROSANNA 23/08/1982 11,702

6 SECCHI MARIANTONIETTA 24/08/1971 10,979

7 MELIS MARTINA 11/11/1981 10,488

8 ZANDA FRANCESCA 27/12/1983 9,681

9 GATTU GIUSEPPINA 18/04/1971 9,611

10 PISU MICHELA 02/11/1983 9,180

11 BORGHERO ANGELA 22/08/1979 9,123

12 SERAFINI CHIARA 06/12/1985 9,060

13 SATTA CHIARA 29/06/1986 9,018

14 DORE GIOVANNA 01/09/1982 9,000 *

15 PANI MARIA GRAZIA 22/06/1985 9,000 **

16 CASULA STEFANIA 06/04/1986 9,000

17 PINNA GIOVANNI 06/07/1972 8,000

ENDOCRINOLOGIA

N° 
Progr.

COGNOME NOME DATA NASCITA PUNTEGGIO PREC.

1 MELIS MARTINA 11/11/1981 18,885

2 PERRA LAURA 07/01/1984 14,930

3 CUMPOSTU LUCIA 14/07/1981 14,697

4 VACCA ROSANNA 23/08/1982 14,141

5 MASTINU MARCO 21/08/1981 14,138

6 SALARIS PAOLA 15/10/1983 14,042

7 FRAU GIUSEPPINA 03/07/1983 11,886

8 BORGHERO ANGELA 22/08/1979 11,437

9 DEIANA LUCA 06/06/1972 10,299

10 GATTU GIUSEPPINA 18/10/1971 10,109

11 PINNA GIOVANNI 06/07/1972 10,016

12 ZANDA FRANCESCA 27/12/1983 9,335

13 PISU MICHELA 22/11/1983 9,315

14 SERAFINI CHIARA 06/12/1985 9,017

15 DORE GIOVANNA 01/09/1982 9,000 *

16 SENES PAOLA 09/02/1983 9,000 *

17 PANI MARIA GRAZIA 22/06/1985 9,000 **

18 CASULA STFANIA 06/04/1986 9,000 **

19 SATTA CHIARA 29/06/1986 9,000

FISIATRIA

N° 
Progr.

COGNOME NOME DATA NASCITA PUNTEGGIO PREC.

1 ORGIANO FRANCESCA 07/07/1982 11,808

2 LOI ROMINA 16/08/1972 8,012

3 PINNA ANGELA 14/09/1983 8,000

MUZZEDDU BENEDETTA 02/09/1982 ESCLUSA

GASTROENTEROLOGIA

N° 
Progr.

COGNOME NOME DATA NASCITA PUNTEGGIO PREC.

1 NIEDDU PAOLO 06/01/1984 8,000

GERIATRIA

N° 
Progr.

COGNOME NOME DATA NASCITA PUNTEGGIO PREC.

1 SABA ANTONIO 13/02/1982 19,044

2 CASU ANTONELLO 16/08/1964 10,000

3 MADRIGALE MICHELE 29/09/1964 9,000 *

4 CASULA CINZIA 13/07/1972 9,000 *

5 DE SERRA CATERINA 06/11/1969 9,000 *

6 CONCU DANIELA 16/08/1983 9,000 *

7 MANAI MARTINA 07/12/1976 9,000

8 ANGIOI ANTONELLA 10/07/1975 7,000

9 COLUMBANO LAURA 02/05/1966 6,000

Posiz. Org.
Dott. Antonio GAMBULA
Coll.re Amm.vo
Dott.ssa Paola PES

DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. Alberto MURA



ACN Medici Specialisti, Veterinari e altre professi oni sanitarie
GRADUATORIA DEFINITIVA anno 2019

SC MEDICINA CONVENZIONATA

IGIENE E MEDICINA PREVENTIVA

N° 
Progr.

COGNOME NOME DATA NASCITA PUNTEGGIO PREC.

1 MARRAS PAOLA 28/10/1964 8,000

MALATTIE INFETTIVE

N° 
Progr.

COGNOME NOME DATA NASCITA PUNTEGGIO PREC.

1 BAGELLA PAOLA 29/03/1984 9,000

2 CANCEDDA GIUSEPPE 09/05/1971 5,000

MEDICINA DEL LAVORO

N° 
Progr.

COGNOME NOME DATA NASCITA PUNTEGGIO PREC.

1 PINTORE PIERGIORGIO 15/06/1965 10,788

2 BOSINCU LUIGI NICOLA MARIO 22/03/1975 8,000

MEDICINA DELLO SPORT

N° 
Progr.

COGNOME NOME DATA NASCITA PUNTEGGIO PREC.

1 PUGGIONI GABRIELA 08/04/1976 9,392

MEDICINA LEGALE

N° 
Progr.

COGNOME NOME DATA NASCITA PUNTEGGIO PREC.

1 PITTAU MARIA RITA 22/05/1971 9,000

NEFROLOGIA

N° 
Progr.

COGNOME NOME DATA NASCITA PUNTEGGIO PREC.

1 PALOMBA DOMENICO 02/10/1958 8,000

2 BRICHETTO GIOVANNA 04/01/1958 5,000

NEUROLOGIA NEUROFISIOPATOLOGIA

N° 
Progr.

COGNOME NOME DATA NASCITA PUNTEGGIO PREC.

1 SANNA GIOVANNA 25/09/1976 18,469

2 BAGELLA CATERINA FRANCESCA 26/02/1980 12,322

3 RACIS LORETTA 25/04/1967 11,331

4 LAVRA LOREDANA 15/11/1975 11,138

5 LEONI STEFANIA 28/10/1978 9,497

6 ARCA ROBERTA 28/01/1984 9,360

7 PARISH LESLIE DIANNE 27/07/1980 9,150

8 FARINA GABRIELE 31/01/1984 9,081

9 MARRAS FRANCESCO AUGUSTO 19/01/1966 9,000 *

10 COSSU PAOLA 21/12/1976 9,000 *

11 BIANCU MARIA ANGELA 12/10/1986 9,000

12 NIEDDU BARBARA 14/02/1976 8,648

13 FANCELLU LAURA 12/09/1981 8,399

14 PILUZZA MARIA GIOVANNA 05/02/1978 8,000 *

15 MEREU MARIA LUCIA 07/06/1969 8,000 *

16 VARONE MARIA CRISTINA 24/01/1981 8,000

NEUROPSICHIATRIA INFANTILE

N° 
Progr.

COGNOME NOME DATA NASCITA PUNTEGGIO PREC.

1 SPISSU MARGHERITA 26/12/1970 21,252

2 DEPLANO EMANUELA 22/12/1968 21,067

3 GASOLA LUISA 25/05/1983 9,972

4 AMADORI ANTONELLA 18/04/1982 9,018

5 CANOPOLI MARIA LUCIA 07/01/1981 9,000

6 BONU CLARA 16/08/1979 8,000 *

7 MANCA ALESSANDRA 06/12/1978 8,000

8 TARASCONI ELISA 26/02/1976 7,095

9 DETTORI MARIA SABINA 22/07/1983 7,000

10 NIEDDU GIULIANA 23/07/1976 6,401

Posiz. Org.
Dott. Antonio GAMBULA
Coll.re Amm.vo
Dott.ssa Paola PES

DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. Alberto MURA



ACN Medici Specialisti, Veterinari e altre professi oni sanitarie
GRADUATORIA DEFINITIVA anno 2019

SC MEDICINA CONVENZIONATA

OCULISTICA OFTALMOLOGIA

N° 
Progr.

COGNOME NOME DATA NASCITA PUNTEGGIO PREC.

1 SIMULA PIERA 05/05/1978 44,018

2 PES ADELE 13/03/1979 35,162

3 DESSOLIS MARIELLA CARMELA DOMENICA 07/12/1964 32,331

4 GIACOBONI MONICA 10/10/1971 30,808

5 PISU MARGHERITA 05/06/1979 27,816

6 MADAU PAOLA 12/04/1976 26,815

7 CONTINI EMMA LUIGIA 15/11/1978 26,069

8 CASU GIUSEPPINA 08/06/1983 21,837

9 TENDAS DONATELLA 09/03/1979 21,809

10 MAZZAGLIA NUNZIO MARIA  ALESSANDRO 02/07/1979 11,361

11 LENDINI MARGHERITA 15/02/1966 11,025

12 NUVOLI ELEONORA 28/12/1982 10,641

13 ZACCHEDDU FRANCESCO 28/01/1981 9,311

14 GARRUTO GIULIO 20/03/1983 9,242

15 ZUCCA LUIGI 05/04/1978 9,088

16 PORCU LAURA 11/01/1987 9,069

17 PICCINNU PAOLA LUCIA 13/12/1964 9,000

18 MAIORE IRENE 02/04/1984 8,072

ODONTOIATRIA ODONTOSTOMATOLOGIA 

N° 
Progr.

COGNOME NOME DATA NASCITA PUNTEGGIO PREC.

1 CABRIOLU VALENTINA 03/02/1967 55,009

2 TOKKOLA MARCO 04/12/1973 53,097

3 MELIS ALESSANDRO 13/05/1973 38,748

4 PANI EMANUELE 15/10/1974 31,361

5 MELONI SIMONETTA 02/06/1969 25,011

6 MUREDDU FABIO 25/10/1985 19,679

7 SERRA SIMONETTA 17/02/1966 19,379

8 CAU RICCARDO 07/05/1982 18,932

9 COSSU PAOLO MARIANO 03/09/1955 18,294

10 SIMULA MICHELE 22/10/1972 17,161

11 BRUNDU ROSITA 28/06/1980 15,185

12 SANTORU ROSSANA 29/02/1960 8,000

13 ANGIOI PAOLO 10/07/1986 7,179

14 D'ATRI MARCO 19/11/1956 7,000

15 FADDA GIULIA 25/09/1976 6,495

16 PIUNTI BENEDETTA MARIA CRISTINA 16/05/1968 6,279

17 TRINCAS PAOLA 23/03/1989 5,990

18 FILIGHEDDU ENRICA 30/08/1985 5,644

19 ALFONSO FABIOLA FRANCESCA 11/12/1988 5,247

20 FILIA GIAN LUCA 28/06/1973 4,045

21 COSSELLU NENNA 25/08/1960 4,000 **

22 CONGIU GIOVANNA 12/07/1983 4,000 **

23 LEDDA VALENTINA FRANCESCA 08/04/1984 4,000

24 DEMONTIS SALVATORE 24/11/1959 3,000 **

25 PAIS VERONICA 23/07/1984 3,000 **

26 CAMPUS GERARDO 08/03/1987 3,000 **

27 DEMONTIS MASSIMO 15/02/1984 3,000

28 MARFOLI ALESSANDRO 25/01/1953 2,000 **

29 PITTA SERENELLA 02/07/1976 2,000 **

30 MANCA LAURA 29/10/1988 2,000 **

31 MAUCIONE FIORELLA 08/09/1980 2,000

32 ZANGARELLI ANDREA 07/08/1990 0,000 **

33 ANGIUS MARIA ELENA 16/08/1987 0,000 **

34 DELITALA CARLO 02/06/1991 0,000 **

35 CADONI MARCO 26/01/1986 0,000

Posiz. Org.
Dott. Antonio GAMBULA
Coll.re Amm.vo
Dott.ssa Paola PES

DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. Alberto MURA



ACN Medici Specialisti, Veterinari e altre professi oni sanitarie
GRADUATORIA DEFINITIVA anno 2019

SC MEDICINA CONVENZIONATA

ONCOLOGIA

N° 
Progr.

COGNOME NOME DATA NASCITA PUNTEGGIO PREC.

1 ORGIANO LAURA 04/12/1983 13,305

2 CAU MARIA CHIARA 30/08/1984 10,922

3 MURGIONI SABINA 01/04/1981 9,341

4 DESSI' ALESSANDRA 14/11/1984 9,000 *

5 PUSOLE GRAZIA 20/08/1985 9,000

6 CARBINI MARIANA 22/03/1982 8,000

7 NOTARI FRANCESCA 11/01/1975 6,000

8 MASCIA ROBERTA 30/04/1985 5,000

ORTOPEDIA

N° 
Progr.

COGNOME NOME DATA NASCITA PUNTEGGIO PREC.

1 OLIVIERI ANNALISA 01/11/1965 14,805

2 MESCHINI SARA 21/03/1977 11,171

3 FILIPPI MICHELE 02/10/1980 10,012

4 CUBEDDU SEBASTIANO 24/10/1960 9,000 *

5 PAU ANTONIO 07/10/1983 9,000

6 BELLU AURORA 16/06/1978 8,713

7 PINTUS LAURA 29/09/1981 8,338

8 MELIS ALESSANDRO 01/05/1974 8,207

9 ZIRATTU FABIO 27/05/1975 8,000

10 RUIU ANDREA GRAZIANO 10/11/1970 5,478

OSTETRICIA E GINECOLOGIA

N° 
Progr.

COGNOME NOME DATA NASCITA PUNTEGGIO PREC.

1 GORDINI LAILA 30/10/1969 12,477

2 IBBA MARIA TERESINA 04/07/1970 9,890

3 DEIANA SARA FRANCESCA 22/03/1983 9,018

4 MARTINEZ DANIELA 22/01/1982 9,000

5 ROMANELLO IRENE 12/04/1985 8,371

6 MUREDDU ANGELA 12/07/1982 8,108

7 TAVERA FRANCESCA 08/07/1985 7,000

8 CANU ELENA 25/07/1984 6,000

OTORINOLARINGOIATRIA

N° 
Progr.

COGNOME NOME DATA NASCITA PUNTEGGIO PREC.

1 TATTI MARIA FATIMA 17/10/1978 17,492

2 CARTA ROSANNA 24/04/1968 17,150

3 FONNESU CARLA SERAFINA 20/11/1960 16,955

4 MELIA PIERA 13/11/1968 14,828

5 MELIS SELENA 19/10/1974 14,141

6 CAU MAURO GIOVANNI 12/10/1964 13,457

7 PIRA ANGELA 04/06/1980 12,725

8 ZAMPI BARBARA 13/01/1977 11,633

9 MONNI MARCELLA 23/05/1975 11,532

10 DANZA CARLO 18/10/1978 10,701

11 ATZEI SILVIA 21/11/1980 10,668

12 CONTU GIOVANNA 24/12/1965 10,334

13 BOSINCO MICHELA 01/09/1983 9,290

14 COLLU MARIA ANTONIETTA 06/09/1985 9,015

15 FANCELLO VIRGINIA 08/10/1986 9,000 **

16 DE LUCA LAURA MARIA 13/04/1986 9,000

17 ARESU LEONORA 10/09/1973 8,054

18 BENNARDO MADDALENA 05/07/1983 8,018

19 MASIA GAVINA 20/10/1965 8,000

20 TRAMALONI PIERANGELA 21/06/1975 6,972

PATOLOGIA CLINICA - MICROBIOLOGIA

N° 
Progr.

COGNOME NOME DATA NASCITA PUNTEGGIO PREC.

1 DEMONTIS SALVATORE 24/11/1959 9,000

Posiz. Org.
Dott. Antonio GAMBULA
Coll.re Amm.vo
Dott.ssa Paola PES

DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. Alberto MURA



ACN Medici Specialisti, Veterinari e altre professi oni sanitarie
GRADUATORIA DEFINITIVA anno 2019

SC MEDICINA CONVENZIONATA

PEDIATRIA

N° 
Progr.

COGNOME NOME DATA NASCITA PUNTEGGIO PREC.

1 PERRA ANNA PINA 03/11/1961 9,000 *

2 CALZEDDA FILOMENA 14/07/1974 9,000

3 MURRU MARIA ANTONIETTA 13/05/1959 8,000 *

4 LAI GIUSEPPE 07/10/1968 8,000 *

5 AZARA MARIOLINA 01/09/1969 8,000 *

6 PONTI MARIA CARLA 03/06/1978 8,000

7 TICCA DANIELA 20/01/1983 7,000

PNEUMOLOGIA  

N° 
Progr.

COGNOME NOME DATA NASCITA PUNTEGGIO PREC.

1 DIANA GABRIELLA 03/07/1979 10,997

2 MANCA SANDRA 24/03/1976 10,838

3 GIACOBONI DANIELA 07/04/1975 10,196

4 CANU SARA 27/07/1986 9,084

5 PAVANO CRISTINA 24/05/1984 9,000

6 CASULA SUSANNA 07/08/1980 8,699

7 SPADA CLAUDIA 14/12/1982 8,117

8 DERIU UMBERTA 15/03/1964 8,105

9 ARCADU ANTONELLA 16/05/1985 8,069

10 PIRREDDA PIERA 06703/1984 6,147

PSICHIATRIA       

N° 
Progr.

COGNOME NOME DATA NASCITA PUNTEGGIO PREC.

1 DERIU LUCA 26/05/85 9,000

RADIODIAGNOSTICA

N° 
Progr.

COGNOME NOME DATA NASCITA PUNTEGGIO PREC.

1 MARTEDDU TOMASO 08/04/1970 14,233

2 ONALI STEFANIA 20/11/1980 11,378

3 COSSEDDU ANGELA 16/08/1985 10,676

4 PESCE MARIA ANTONIETTA 10/06/1976 9,526

5 FARRIS GABRIELLA 27/05/1975 9,000 *

6 BACCIU MARIA 16/07/1973 9,000 *

7 SANNA MARIA GRAZIA 27/03/1985 9,000

8 CAU ANNALISA 17/07/1979 8,228

9 CESARANI SIMONA 11/07/1983 8,000 *

10 PALA NADIA 23/02/1974 8,000

11 CORATZA PAMELA 23/08/1980 7,000 ****

12 RUM ROSSELLA FRANCESCA 25/09/1979 7,000

13 PINNA LIDO GIUSEPPE 08/10/1958 6,000

REUMATOLOGIA          

N° 
Progr.

COGNOME NOME DATA NASCITA PUNTEGGIO PREC.

1 GALLO PAOLA 29/06/1968 18,009

2 PERRA DANIELA 01/06/1981 9,249

3 CORRAINE MARIA LUISA 26/11/1976 9,240

4 MAROTTO DANIELA 07/11/1975 9,000 *

5 PIRAS CRISTINA 18/05/1983 9,000

6 PIRAS ALESSANDRA 06/06/1986 9,000 **

7 MUNDULA NICOLA 29/11/1976 9,000

8 SANNA SILVIA 19/11/1977 8,905

9 MURA SILVIA 23/06/1977 8,072

10 MUZZEDDU BENEDETTA 02/09/1982 8,015

11 CADONI MARIA  LUISA 19/09/1985 8,000

SCIENZA DELL'ALIMENTAZIONE      

N° 
Progr.

COGNOME NOME DATA NASCITA PUNTEGGIO PREC.

1 LUXI     MARCO 01/11/1970 8,600

2 SILANOS   CHRISTIANE MARIANNA SANTINA 24/11/1971 8,000

Posiz. Org.
Dott. Antonio GAMBULA
Coll.re Amm.vo
Dott.ssa Paola PES

DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. Alberto MURA



ACN Medici Specialisti, Veterinari e altre professi oni sanitarie
GRADUATORIA DEFINITIVA anno 2019

SC MEDICINA CONVENZIONATA

UROLOGIA  

N° 
Progr.

COGNOME NOME DATA NASCITA PUNTEGGIO PREC.

1 CANESSA SIMONE 15/07/1978 13,695

2 GENTILE SARA 20/03/1977 10,785

3 POLO DAVIDE 10/06/1980 10,862

4 SOLINAS TATIANA 31/12/21984 9,072

5 GARAU GIANMARCO 26/09/1982 8,174

6 CANCEDDA ALESSANDRO 14/02/1984 8,135

7 SANNA MARIO 18/12/1956 7,000

8 BUSSA BRUNO 08/07/1978 6,276

VETERINARIA AREA A

N° 
Progr.

COGNOME NOME DATA NASCITA PUNTEGGIO PREC.

1 TESTONI FRANCESCO 16/04//1977 13,186

2 GARAU STEFANIA 11/08/1966 11,398

3 FALCHI ALESSANDRO 13/04/1975 10,721

4 IBBA PAOLA GIULIANA 28/12/1979 9,893

5 CAPOBIANCO MICOL EVELINA 27/01/1978 9,890

6 BANDIERA MARIA ELISABETTA 15/06/1963 9,810

7 DETTORI GIOVANNA 11/04/1975 9,000 *

8 SANNA GIULIANA 02/10/1978 9,000

9 CAVEDAGNA GIOVANNI 12/06/1965 8,795

10 PETTAZZI GIOVANNI 10/12/1971 8,765

11 SFUNCIA ANTONIO 29/10/1971 8,586

12 DONEDDU GIULIANA 28/11/1982 8,522

13 CORSO SILVIA 15/11/1961 8,180

14 SCIVOLI ROSARIO 22/07/1976 8,000 *

15 PIRAS FRANCESCA 07/12/1977 8,000 *

16 FALCHI LAURA 22/12/1980 8,000 *

17  SPISSU NICOLETTA 12/11/1979 8,000 *

18 PUDDU GIANMICHELE 22/03/1984 8,000

19 MONTISCI PIERPAOLO 15/12/1972 7,721

20 MUSIO PAOLA 10/05/1978 7,000 *

21 SOLINAS CINZIA 19/04/1982 7,000

22 TANDA BARBARA 20/03/1976 6,080

23 SEDDA PATRIZIO 15/02/1973 6,005

24 DENURRA DANIELE 28/03/1976 6,000 *

25 PINTORE ELISABETTA 07/03/1987 6,000 ****

26 CADONI VERONICA 26/02/1987 6,000 *

27 MAIELI PIERO 13/12/1976 6,000 *

28 IANNACCARO ILARIA 02/05/1981 6,000

29 CANCEDDA GIUSEPPE 09/05/1971 5,000 *

30 CORADDUZZA ELISABETTA 04/04/1978 5,000 *

31 MASIA MARCO ANTONIO 16/10/1968 5,000 *

32 MELONI GIORGIO 03/07/1982 5,000 *

33 RUIU PIETRO FRANCO 27/06/1959 5,000 *

34 PIPIA    ANNA PAOLA 22/08/1977 5,000 **

35 MANCA NICOLA GIUSEPPE 04/07/1984 5,000 **

36 PUGGIONI ORNELLA 01/08/1985 5,000 *

37 MUSINA DANIELE 27/01/1986 5,000 **

38 CARTA GIORGIA 24/08/1986 5,000 **

39 NUVOLI VALENTINA 30/06/1985 5,000 **

40 ARIU ROBERTA 26/01/1986 5,000 *

41 CANU CATERINA 01/01/1980 5,000 *

42 TARAS ANDREA 05/02/1980 5,000

43 LAI   MARIA GIOVANNA 04/05/1970 3,810

44 CAMEDDA CASSANDRA 11/02/1967 3,532

45 MELOSU OTTAVIO 06/06/1958 3,000 *

46 DELEDDA SALVATORE 23/06/1977 3,000 *

47 BAULE CIOMARA 01/01/1980 3,000 *

48 LAI FABIO 30/10/1971 3,000 **

49 CANU MARIELLA 06/08/1974 3,000 *

50 CALIA FRANCESCA 09/10/1978 3,000 *

51 MURINO GIUSEPPINA EDVIGE 01/05/1978 3,000 **

52 LORETO LUIGI 27/06/1985 3,000 *

53 BASSU ANTONIO 09/10/1970 3,000

CARTA IVAN LELIO JUNIOR 29/09/1975 ESCLUSO

Posiz. Org.
Dott. Antonio GAMBULA
Coll.re Amm.vo
Dott.ssa Paola PES

DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. Alberto MURA
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SC MEDICINA CONVENZIONATA

VETERINARIA AREA B

N° 
Progr.

COGNOME NOME DATA NASCITA PUNTEGGIO PREC.

1 PINTUS DAVIDE 08/03/1983 9,000 *

2 MARRAS MICHELA 11/11/1987 9,000 *

3 TILOCCA MARIA GAVINA 29/09/1984 9,000 *

4 PISANU   CLAUDIA 13/02/1989 9,000

5 MURA ELIA 24/11/1978 8,000 *

6 MAZZA ROBERTA 24/12/1979 8,000 *

7 PULINAS LUISA 21/06/1985 8,000 *

8 COSSU MARIA ROSA 13/12/1975 8,000

9 PIRAS GABRIELLA 25/03/1976 7,000 *

10 SECHI PIERA ANGELA 06/08/1978 7,000 *

11 CONSOLATI SIMONETTA GIANNA 28/10/1981 7,000 **

12 CASTI DANIELE 09/09/1982 7,000 *

13 AGUS VANESSA 04/01/1982 7,000 *

14 SERRA MARIA PAOLA 11/06/1977 7,000 **

15 AGOS ANGELO 19/05/1979 7,000

16 MELILLO RITA 09/06/1977 6,000

17 BUSIA GIANLUCA 25/04/1977 5,000 *

18 DERIU VIVIANA 22/10/1974 5,000 *

19 PALA CARLO 08/03/1982 5,000 *

20 TEDDE GIUSEPPE 01/11/1975 5,000

21 MUDADU ALESSANDRO 23/05/1977 3,000 *

22 MURA ANTONELLO 03/07/1978 3,000 *

23 CARTA IVAN LELIO JUNIOR 29/09/1975 3,000

COSSU FRANCESCA 12/07/1976 ESCLUSO

VETERINARIA AREA C

N° 
Progr.

COGNOME NOME DATA NASCITA PUNTEGGIO PREC

1 DETTORI GIOVANNA 11/04/1975 9,000 *

2 BANDIERA MARIA ELISABETTA 15/06/1963 9,000 *

3 PINTUS DAVIDE 08/03/1983 9,000 *

4 MARRAS MICHELA 11/11/1987 9,000 *

5 PISANU    CLAUDIA 23/02/1989 9,000

6 TESTONI FRANCESCO 16/04/1977 8,939

7 CORSO SILVIA 15/11/1961 8,180

8 MURA ELIA 24/11/1978 8,000 *

9 IBBA  PAOLA GIULIANA 28/12/1979 8,000 *

10 CAVEDAGNA GIOVANNI 12/06/1965 8,000 *

11 PIRAS FRANCESCA 07/12/1977 8,000 *

12 FALCHI LAURA 22/12/1980 8,000 *

13 MAZZA ROBERTA 24/1271979 8,000 *

14 SPISSU NICOLETTA 12/11/1979 8,000 *

15 PUDDU GIANMICHELE 22/03/1984 8,000 *

16 FENU RITA 28/12/1968 8,000 **

17 PULINAS LUISA 21/06/1985 8,000 *

18 COSSU MARIA ROSA 13/12/1975 8,000 *

19 SERRA MARIA ANNUNZIATA 23/12/1983 8,000

20 SECHI  PIERA ANGELA 06/08/1978 7,000 *

21 MUSIO PAOLA 10/05/1978 7,000 *

22 CONSOLATI SIMONETTA GIANNA 28/10/1981 7,000 **

23 CASTI DANIELE 09/09/1982 7,000 *

24 AGUS VANESSA 04/01/1982 7,000 *

25 SERRA MARIA PAOLA 11/06/1977 7,000 **

26 AGOS ANGELO 19/05/1979 7,000

27 CADONI VERONICA 26/02/1977 6,000 *

28 MAIELI PIERO 03/12/1976 6,000 *

29 IANNACCARO ILARIA 02/05/1981 6,000

30 DERIU VIVIANA 22/10/1974 5,000 *

31 GARAU      STEFANIA 11/08/1966 5,000 *

32 DONEDDU GIULIANA 20/11/1982 5,000 *

33 MONTISCI PIERPAOLO 15/12/1972 5,000 *

34 PALA CARLO 08/03/1982 5,000 *

35 MASIA MARCO ANTONIO 16/10/1968 5,000 *

36 MELONI GIORGIO 03/07/1982 5,000 *

37 RUIU PIETRO FRANCO 26/07/1959 5,000 *

Posiz. Org.
Dott. Antonio GAMBULA
Coll.re Amm.vo
Dott.ssa Paola PES

DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. Alberto MURA



ACN Medici Specialisti, Veterinari e altre professi oni sanitarie
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SC MEDICINA CONVENZIONATA

SEGUE VETERINARIA AREA C

38 PIPIA    ANNA PAOLA 22/08/1977 5,000 **

39 PUGGIONI ORNELLA 01/08/1985 5,000 *

40 MUSINA DANIELE 27/01/1986 5,000 **

41 ARIU ROBERTA 26/01/1986 5,000 *

42 CANU CATERINA 08/01/1980 5,000 *

43 TARAS ANDREA 05/02/1980 5,000

44 COSSU FRANCESCA 12/07/1976 3,000 **

45 MURA ANTONELLO 03/07/1978 3,000 *

46 CAMEDDA CASSANDRA 11/02/1967 3,000 *

47 DELEDDA SALVATORE 23/06/1977 3,000 *

48 BAULE CIOMARA 0101/1980 3,000 *

49 LAI FABIO 30/10/1971 3,000 **

50 CANU MARIELLA 06/08/1974 3,000 *

51 CARTA IVAN LELIO JUNIOR 29/09/1975 3,000 *

52 CALIA FRANCESCA 09/10/1978 3,000 *

53 BASSU ANTONIO 09/10/1970 3,000

PROFESSIONISTI BIOLOGI

N° 
Progr.

COGNOME NOME DATA NASCITA PUNTEGGIO PREC

1 GIGANTE ADRIANO 27/03/1975 10,123

2 DUPRE' ILARIA 29/03/1968 9,000 *

3 MURA MONICA ALESSANDRA 07/02/1973 9,000 *

4 OBINU DOMENICA ANNA 08/06/1965 9,000 *

5 CHERCHI SARA 14/09/1977 9,000 *

6 SALZA SARA 19/04/1978 9,000 *

7 FARBO MARIA GRAZIA 08/08/1984 9,000 ****

8 GOVONI ROSALBA 13/09/1978 9,000 *

9 ROCCA       GIULIA 04/07/1981 9,000 *

10 ORRU' ANNA RITA 15/06/1980 9,000 *

11 PALA DANIELA 16/01/1985 9,000

12 ROSSI  RENATA 10/10/1973 8,000 *

13 SANNA GIOVANNA 12/12/1974 8,000 *

14 PUGLIESE MARIA CRISTINA 17/06/1973 8,000 *

15 USAI KATIA 22/08/1978 8,000 *

16 PINNA SARA 20/02/1979 8,000 *

17 PASELLA SARA 01/11/1979 8,000 *

18 TILOCCA MARIA GIOVANNA 17/10/1977 8,000 *

19 PIREDDA IVANA 04/11/1973 8,000 **

20 REBECHESU LUCIO 07/12/1975 8,000 *

21 PINNA MARIANTONIETTA 12/12/1983 8,000 *

22 SERRA MARIA GRAZIA 15/06/1983 8,000 *

23 SANTORU MARIA LAURA 14/12/1985 8,000 *

24 SCIARRINO ROSALIA 03/04/1986 8,000 *

25 BARALLA ANGELA 16/10/1979 8,000

26 MARA LAURA 10/08/1974 7,000 *

27 BULLA MONICA 08/10/1978 7,000 *

28 ACCIARO RUGGERO 17/07/1981 7,000

29 DI PRISCO GIULIANA 13/11/1962 5,000 *

30 LONGHEU CARLA MARIA 22/04/1967 5,000

Posiz. Org.
Dott. Antonio GAMBULA
Coll.re Amm.vo
Dott.ssa Paola PES

DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. Alberto MURA
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PROFESSIONISTI PSICOTERAPEUTI

N° 
Progr.

COGNOME NOME DATA NASCITA PUNTEGGIO PREC.

1 PIGA VALENTINA 17/04/1973 12,867

2 CERINA VERONICA 25/10/1980 9,576

3 FERRAI PAOLA 12/05/1980 9,000

4 MONTI MARIA 06/12/1974 8,000 *

5 RIGHINI SILVIA 23/07/1976 8,000 *

6 CONCAS CARLA 07/06/1978 8,000 *

7 ORRITOS ASSUNTA FILOMENA 03/06/1978 8,000 *

8 DETTORI GIULIA 15/03/1980 8,000

9 FANTI MARTINA 18/10/1970 7,000 *

10 TILOCCA NIVES 18/11/1982 7,000 *

11 MISIANO MARTA 27/02/1984 7,000

12 CONI GIORGIA 21/07/1978 6,000 *

13 ARA ANNA MARIA 28/09/1984 6,000

14 MELE SABINA 01/10/1972 5,000 *

15 CATERINA DOMENICO 25/06/1981 5,000 *

16 FAEDDA GRAZIA 02/12/1977 5,000

17 ATZERI MARIA FELICINA 25/11/1959 3,000

18 ORRU' DANIELA 15/05/1974 2,000

PROFESSIONISTI PSICOLOGI

N° 
Progr.

COGNOME NOME DATA NASCITA PUNTEGGIO PREC.

1 PIGA VALENTINA 17/04/1973 12,867

2 CERINA VERONICA 25/10/1980 9,576

3 FERRAI PAOLA 12/05/1980 9,000

4 RIGHINI SILVIA 23/07/1976 8,000 *

5 CONCAS CARLA 07/06/1978 8,000

6 TILOCCA NIVES 18/11/1982 7,000 *

7 RUOCCHIO ARIANNA 03/05/1981 7,000 *

8 MISIANO MARTA 27/02/1984 7,000

9 CONI GIORGIA 21/07/1978 6,000 *

10 ARA ANNA MARIA 28/09/1984 6,000

11 MELE SABINA 01/10/1972 5,000 *

12 CATERINA DOMENICO 25/06/1981 5,000 *

13 FAEDDA GRAZIA 02/12/1977 5,000

14 CAVOLINA PINUCCIA 19/06/1966 3,000 *

15 ATZERI MARIA FELICINA 25/11/1959 3,000

16 ORRU' DANIELA 15/05/1974 2,000

VITALI CLAUDIA 23/02/1986 ESCLUSO

SADDI ILARIA 07/12/1988 ESCLUSO

ANGIUS PAOLA 19/03/1979 ESCLUSO

BAZZU PAOLA 03/07/1990 ESCLUSO

LEGENDA

(***)  per data iscrizione all'Albo - per gli 
odontoiatri

(****) per data anagrafica

(*)     per data di specializzazione

(**)   per data di laurea

Posiz. Org.
Dott. Antonio GAMBULA
Coll.re Amm.vo
Dott.ssa Paola PES

DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. Alberto MURA


